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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA KLOS 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

[Data  08/11/2024] 

 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Bashkimi Operatorëve Ekonomik UDHA Sh.p.k me Nr. Nipti: K77524909Q & NDREGJONI Sh.p.k, 

me adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 me nr. Nipti: 

K31329048I, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik UDHA Sh.p.k, me adresë: Dibër Burrel Burrel, 

Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr. 31, me vlerë të ofertuar: 44.194.343 (dyzet e 

katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh dhe 53,033,211.6 

(pesëdhjetë e tre milion e tridhjetë e tre mijë e dyqind e njëmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë me t.v.sh.] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat:   

Tipi i Kontratës: Punë. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i digës së 

ujëmbledhësit Bejn 1”, me Nr. REF: REF-23427-10-09-2024 me fond limit:  45,190,342 (Dyzet e pesë 
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milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë mijë e treqind e dyzet e dy) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i shtetit, me kohezgjatje  3 (tre) muaj nga dita e nëshkrimit të kontratës me datë zhvillimi 

25/10/2024, Ora: 10: 00, në adresën www.app.gov.al. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.10.2024. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 69 datë 14 Tetor 

2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi Operatorëve Ekonomik UDHA Sh.p.k me Nr. Nipti: K77524909Q & NDREGJONI 

Sh.p.k, me adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

me nr. Nipti: K31329048I, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik UDHA Sh.p.k, me adresë: 

Dibër Burrel Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr. 31, me vlerë të 

ofertuar: 44.194.343 (dyzet e katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e dyzet 

e tre) lekë pa tvsh dhe 53,033,211.6 (pesëdhjetë e tre milion e tridhjetë e tre mijë e dyqind e 

njëmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë me t.v.sh. 

- Operatorëve Ekonomik UDHA Sh.p.k me Nr. Nipti: K77524909Q, me kryerje punimesh:  

90.89 %. 

- Operatorëve Ekonomik NDREGJONI  Sh.p.k  me Nr. Nipti: K31329048I, me kryerje 

punimesh: 9.11 %. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operator të skualifikuar. Në 

këtë procedurë prokurimi ka marr pjesë vetëm një ofertë ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin B.O.E UDHA Sh.p.k me Nr. 

Nipti: K77524909Q & NDREGJONI Sh.p.k, me adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 me nr. Nipti: K31329048I, me kryerje punimesh 9.11 %, përfaqësuar 

nga Operatori Ekonomik UDHA Sh.p.k, me kryerje punimesh 90.89 %, me adresë: Dibër Burrel 

Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr. 31, me vlerë të ofertuar: 44.194.343 

(dyzet e katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh dhe 

53,033,211.6 (pesëdhjetë e tre milion e tridhjetë e tre mijë e dyqind e njëmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë 

me t.v.sh/totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Valbona Kola 


